Российская Федерация
Костромская область

Совет  депутатов

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского  муниципального района

                                                    Решение № 16

                                                                                                    27 апреля 2011 года.
«Об  отмене решения Совета депутатов  № 384 от 31.11.2010 года «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Городской центр досуга».
               Заслушав информацию председателя Совета депутатов Обичкина Е.К. о заключении прокуратуры Макарьевского района по результатам проверки проекта решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района № 16 от 27.04.2011 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов № 384 от 31.11.2010 года «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Городской центр досуга» на 2011 год, Совет депутатов второго созыва

РЕШИЛ:
1. Отменить решение  Совета депутатов  № 384 от 31.11.2010 года «О тарифах на услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры «Городской центр досуга» на 2011 год как принятое с превышением полномочий представительного органа.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в печатном издании Совета депутатов и администрации городского поселения город Макарьев «Городские Новости».
ГЛАВА ГОРОДА МАКАРЬЕВА                                                                   С.В. ГРАЧЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ                                                Е.К. ОБИЧКИН